裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970374花蓮縣花蓮市介仁街67號

承辦人：沈麗芬

電話：03-8572677分機33166

受文者：美和學校財團法人美和科技大學

發文日期：中華民國113年12月11日

發文字號：慈大師培字第1139001128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明四

主旨︰本校訂於114年3月14-15日(星期五-六)辦理2025偏鄉教育

　　　論壇╳東暨慈論壇-「臺灣偏鄉教育的挑戰、契機與創新」學

　　　術研討會，惠請公告並轉知所屬鼓勵踴躍投稿或出席與會，

　　　請查照。

說明：

　一、本次學術研討會以「偏鄉教育」為主軸，邀請國內專家學者

　　　及實務工作者的發表與分享，從多面向探討偏鄉教育，希冀

　　　能凝聚大眾偏鄉教育的意識，開啟偏鄉教育發展新的思路和

　　　方向，期待能夠為偏鄉孩子們提供更好的教育機會，讓他們

　　　能夠擁有公平、優質的教育。

　二、徵稿主題如下：

　　(一)偏鄉教育研究與教學創新。

　　(二)偏鄉教育與學習科技。

　　(三)偏鄉教育與社會情緒。

　　(四)偏鄉教育與師資培育。

　　(五)偏鄉教育與媒體傳播。

　　(六)偏鄉教育與社會福利。

　　(七)大學社會責任(USR)與SDGs。

　　(八)其他與偏鄉教育相關之議題。

　三、重要日程如下：

　　(一)徵稿收件截止：114年2月18日(星期二)17時30分前。

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　　(二)邀請發表通知：114年2月27日(星期五)17時30分前。

　四、徵稿注意事項、寄送方式以及相關資訊請參閱徵稿計畫(如

　　　附件一)。

　五、本次研討會投稿連結：https://forms.gle/PnKrLUWdRJQF2

　　　DHv8。

　六、與會者參加研討會報名：即日起至114年3月7日(星期五)

　　　17時30分前，連結https://forms.gle/s56hYtMYQQWa3x5bA

　　　報名。

　七、本研討會聯絡人：本校師資培育中心沈小姐、涂小姐，電話

　　　：03-85672677轉33166、31257，電子信箱：lily@gms.tcu

　　　.edu.tw，相關訊息請連結網址http://www.cfte.tcu.edu.

　　　tw/。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校(更新)、各縣市政府（含金門、連江兩縣）、

臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、

高雄市政府教育局

副本：本校師資培育中心